О внесении изменения в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 27
апреля 2015 года № 285 "Об утверждении стандартов государственных услуг в
сфере учета государственного имущества"

Утративший силу
Приказ Первого заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан –
Министра финансов Республики Казахстан от 5 сентября 2019 года № 963.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 10 сентября
2019 года № 19359. Утратил силу приказом Первого заместителя
Премьер-Министра Республики Казахстан – Министра финансов Республики
Казахстан от 7 апреля 2020 года № 362.
      Сноска. Утратил силу приказом Первого заместителя Премьер-Министра РК
– Министра финансов РК от 07.04.2020  (вводится в действие по истечении№ 362
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра финансов Республики Казахстан от 27 апреля приказ
2015 года № 285 "Об утверждении стандартов государственных услуг в сфере
учета государственного имущества" (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан под № 11154,
опубликован 18 июня 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет")
следующее изменение:
      в  государственной услуги "Представление информации из реестра стандарте
государственного имущества (перечень контролируемых государством
акционерных обществ и товариществ с ограниченной ответственностью, а также
государственных юридических лиц; информация и материалы о государственном
имуществе, включенном в график выставления на торги объектов
государственной собственности)", утвержденном указанным приказом:
      в  к указанному стандарту:приложении 3
      в  "Форма для получения перечня контролируемых государством форме 1
акционерных обществ и товариществ с ограниченной ответственностью, а также
государственных юридических лиц":
       изложить в следующей редакции:пункт 5
      "5. Для поиска по критерию "Регион" выбирается условие запроса из
справочника:
      Входит;
      Не входит.

      и в поле "Не задано" выбираем одно или несколько необходимых значений:
      Казахстан:
      Акмолинская область;
      Актюбинская область;
      Алматинская область;
      Город Алматы;
      Город Нур-Султан;
      Город Шымкент;
      Атырауская область;
      Восточно-Казахстанская область;
      Жамбылская область;
      Западно-Казахстанская область;
      Карагандинская область;
      Костанайская область;
      Кызылординская область;
      Мангистауская область;
      Павлодарская область;
      Северо-Казахстанская область;
      Туркестанская область.".
      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства
финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке
обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве
юстиции Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства
финансов Республики Казахстан.
      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Первый Заместитель Премьер-Министра
Республики Казахстан-Министр финансов А. Смаилов

      " С О Г Л А С О В А Н "
М и н и с т е р с т в о  ц и ф р о в о г о  р а з в и т и я ,
и н н о в а ц и й  и  а э р о к о с м и ч е с к о й
промышленности Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан